

Date facturation : 10/06/2025
Date échéance : 10/07/2025
Code client : CU2201-00860

Réf. commande : CO2510-11534 / 10/06/2025

Émetteur

DIGGLE SARL

+ DOUALA : Ancien 3eme Face Maison du Plombier | Mboppi au niveau du Petit Marché | Ngodi Akwa Face MRS
+ YAOUNDÉ : Marché Central boutique N° 148 (Monté SNOB BAZAR, 1 ère Entrée Face GRADEL)
237 Douala

Tél.: Petit Marché (693149431) / ANCIEN 3 EME (693149431) / Yaoundé (692846703)
Email: chimezieihekwere@yahoo.com

Adressé à

OUSMANE BERTOUA
BERTOUA

Montants exprimés en Francs CFA BEAC

Désignation	P.U. HT	Qté	Total HT
WP30X-KM - KAMAGE	70,000.00	10	700,000.00
KM-WP20X - KAMAGE	70,000.00	4	280,000.00
KM210-170F - KAMAGE	40,000.00	5	200,000.00
SGP_3500E - SAGA POWER SPG_3500	95,000.00	1	95,000.00
G2500 - VARTEG	77,000.00	1	77,000.00
SN-S1 - SONO-3.1	19,000.00	3	57,000.00
SN-S2A - SONO-3.1	19,000.00	3	57,000.00
SN-S7 - SONO-3.1	19,000.00	2	38,000.00
SN_S8 - SONO	19,000.00	2	38,000.00

Conditions de règlement:	À réception de commande	Total / Total	1,542,000.00
Mode de règlement:	Espèce	Payé	1,542,000.00
		Reste à payer	0.00

Versements déjà effectués			
Règlement	Montant	Type	Num
10/06/2025	1,542,000.00	Espèce	